GRAFIK ZAJĘĆ W PRACOWNIACH W SEZONIE 2025/2026

	Pracownia
	Instruktor
	Sala
	Kontakt
	Pon.
	Wt.
	Śr.
	Czw.
	Pt.
	Sob.

	Pracownia Fotografii
	Kamila Kobierzyńska
	8
	k.kobierzynska@ckzamek.pl
	
	
 
	g. 17-20
(dorośli średniozaawansowana)

	g. 16.30-19.30
(dorośli podst.)
	
	

	
	Joanna Czarnota
	8
	j.czarnota@ckzamek.pl
	g. 16-18
(młodzież podst.))
g. 18.15-21.15
(dorośli średniozaawansowani)
	g. 14.30-16.30
(seniorzy)
g. 17-20
(dorośli podst.)
	
	
	
	

	Chór Męski ARION
	Jacek Pawełczak
	229
	j.pawelczak@ckzamek.pl
	
	g. 18-20
	
	g. 18-20
	
	

	Kapela Dudziarzy Wielkopolskich
	Romuald Jędraszak
	Bawialnia
	r.jedraszak@ckzamek.pl
	
	
	g. 18-20
	
	
	

	Kuźnia Piosenki
	Tomasz Mazur
	127

	t.mazur@ckzamek.pl
	g. 15.30-21.30
	
	g. 15.30-21.30
	g. 15.30-21.30
	
	

	Pracownia Plastyczna
TARTAK
	Sylwia Chudy-Leśnik
	248
	pracowniatartak@ckzamek.pl
	
	g. 16.30-18
(9-11 lat) 
g. 18.30-20.15
(12-16 lat)
	
	g. 16.30-18
(9-11 lat)
g. 18.30-20.30
(12-16 lat)
	
	

	Pracownia Malarstwa i Rysunku dla Dorosłych
	Małgorzata Brzozowska--Nowak
	248
	m.brzozowska@ckzamek.pl
	
	
	g. 13.30-17
g. 17-20.30
	
	
	

	Pracownia Malarstwa i Rysunku dla Dorosłych
	Agnieszka Błędowska
	248
	a.bledowska@ckzamek.pl
	
	
	
	
	
	g. 11-15
g. 15-19

	Pracownia Grafiki
	Dominika Ignasiak
	248
	d.ignasiak@ckzamek.pl
	g. 16.30-19.30
(dorośli podst.)

	
	
	
	g.16-18
(14-19 lat)
	

	Pracownia Rakla
	Kornel Ofierski
	22
	pracowniarakla@ckzamek.pl
	
	g. 17-20 
	g. 17-20 
	g. 17-20
	
	

	Pracownia Ceramiki i Rzeźby
	Małgorzata Jędrzejczak- Tomczak
	21
	pracowniaceramiki@ckzamek.pl
	g. 17-20
(dorośli podst. I średniozaawansowani)
	
	g. 16.30-18
(13-17 lat)

	g. 16.30-18
(7-12 lat)
g. 18.15-21.30
(dorośli podst. I średniozaawansowani)
	g. 16-18.20
(dorośli podst.)
g. 18.20-21
(dorośli podst.)
	

	Grupa Twórcza TERRAKOTA
	Małgorzata Jędrzejczak-Tomczak
	21
	pracowniaceramiki@ckzamek.pl
	
	
	g. 18.15-21.30
	
	
	

	Warsztaty Gobelinu
	Agnieszka Błędowska
	46


	a.bledowska@ckzamek.pl
	
	g. 16-19
	
	
	
	

	Studio Teatralne 
	Barbara Prądzyńska i
Marek Cyris
	322A
Scena Nowa
127

	b.pradzynska@ckzamek.pl
m.cyris@ckzamek.pl
	g. 16-18
(seniorzy)
g. 18-20
(14-18 lat)
	18-20
(dorośli średniozaawansowani)
	
	


                           
	
	

	Chór Dziewczęcy Skowronki
	A. Szeluga

J. Łynsza



Cz. Łynsza
Z. Zięta.
	221, 229, 230
Scena Nowa
	a.szeluga@ckzamek.pl
j.lynsza@ckzamek.pl
	17-19.30
(Skowronki)
16.30-19.30
(Małe Skowronki)
	




[bookmark: _GoBack]16.30-19.30
(Skowroneczki)
	17-20
(Skowronki)
	

17-17.45
(Małe Skowronki)
17-19
(Skowroneczki)
	
	10-13
(Skowronki)

	Warsztatownia
Ekoczuła
	Agnieszka Gierach
	46
	a.gierach@ckzamek.pl
	
	
	
	g. 17-20
	
	

	Warsztatownia Ekoczuła

	Iza Kolka
	46
	i.kolka@ckzamek.pl
	
	
	g. 17-20
	
	
	

	Senioralni Manualni
	Katarzyna Zgoła
	46
	k.zgola@ckzamek.pl
	17-20
	
	
	
	
	




